
“Estas ofertas las encontrará en nuestros establecimientos. 
IVA incluido en los precios. Queda prohibido el suministro 
de alcohol a menores de 18 años. “

Síguenos

Pasta GALLO
gama 450gr-500g
P.U.M. 1,50€/kg

1,25€
Lavavajillas

MISTOL verde o
aloe vera

650ml
P.U.M. 1,92€/L

Oferta válida del 31 de Mayo al 13 de Junio de 2021

1,75€
Café molido BONKA
natural o mezcla
250g
P.U.M. 7,00€/kg

2x
1,5€

1,99€
Helados MAGNUM

estandar clásicos 
gama p-3u.

P.U.M. 1,99€/u.

2,95€
Cerveza

ESTRELLA GALICIA
25cl p-6u.
P.U.M. 1,97€/L



2,29€
Cereales KELLOGG’S CHOCO  
krispies smacks o frosties 375g
P.U.M. 6,11€/kg

1,99€
Pan RUSTIK BAKERY  
masa madre 
gama 450g 
P.U.M. 4,42€/kg

2,29€
Leche condensada
LA LECHERA
lata 740g
P.U.M. 3,10€/kg

3,19€
Edulcorante
NATREEN líquido 250ml
P.U.M. 12,80€/L

1,99€
Caramelo líquido
ROYAL 400g
P.U.M. 4,98€/kg

1,49€
Galletas ARTINATA  
o ARTICHOCO 210g
P.U.M. 7,10€/kg

1,89€
Galletas MARIA GULLÓN
integral o creme tropical
600g
P.U.M. 3,15€/kg

0,79€
Galletas TUC  
original 100g

P.U.M. 7,90€/kg

1,85€
Madgalenas, croissants 

o pan de leche LA BELLA 
EASO0% azúcar 8u.o 6u

P.U.M. 0,31€/kg

0,49€
Chocolate NESTLÉ
DOLCA con leche
o negro 100g
P.U.M. 4,90€/kg



0,59€
Pipas COALIMENT 
con sal 200g
P.U.M 2,95€/kg

0,65€
Snacks ligeros
COALIMENT 125g
P.U.M 5,20€/kg

1,15€
“Almejón” al natural 
COALIMENT OL-120
P.U.M. 18,25€/kg

1,99€
Aceitunas 

COALIMENT
con hueso fco. 835g

P.U.M 3,98€/kg

1,65€
Atún claro PUERTO GA-
LLEGO en aceite vegetal
RO-85 p-3u.
P.U.M. 10,58€/kg

0,99€
Aceitunas rellenas
de anchoa
LA ESPAÑOLA
lata 350g
P.U.M. 6,60€/kg

0,99€
Pimientos del piquillo
COALIMENT 
enteros extra fco. 290g
P.U.M. 4,50€/kg

1,89€
Espárragos verdes
COALIMENT
fco. 345g
P.U.M. 10,22€/kg

2,59€
Bonito ALBO en aceite 
de oliva gama 112g
P.U.M. 31,60€/kg

1,00€
Chips FRIT RAVICH 
gama 125g
P.U.M. 8,00€/kg

0,35€
Agua mineral

natural
COALIMENT

sport 75cl
P.U.M. 0,47€/L



Precios
de confianza!

Producte

PEFC/14-38-00127

Síguenos 

únicamente utiliza papel certificado

1,19€
Toalllitas bebé 
DODOT azul 64u.
P.U.M. 0,02€/u.

5,69€
Detergente líquido WIPP 
gama 31 dosis
P.U.M. 0,19€/dosis

2,99€
Champú H&S 
gama 270ml
P.U.M. 11,10€/L

3,45€
Comida para gato

FRISKIES
gama 1,5kg
P.U.M. 2,30€/kg

5,49€
Papel higiénico

SCOTTEX 24 rollos
P.U.M. 0,23€/u.1,89€

Gel LA TOJA
con sales minerales
550ml
P.U.M. 3,44€/L

2,15€
Compresas EVAX
cottonlike 
gama alas
P.U.M. 0,22€/u.

1,99€
Limpiador del hogar
TENN baño  
o universal 1,3L
P.U.M. 1,53€/L

2,25€
Suavizante 

MIMOSIN azul
o caricias 33 dosis

P.U.M. 1,13€/L
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